
WOJT GMINY DĄBRÓWKA
0 5 - 2 5 2  D Ą B R Ó W K A  
u! T . K o ś c iu s z k i  14  

pow. wotomifiski, woj. mazowieckie

Nr 0050.65.2015

ZARZĄDZENIE NR 65/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 30 czerwca 2015 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20 268,00zł, które po zmianach 
wynoszą 27 394 664,44zł, w tym:

- dochody bieżące 24 625 097,44zł
- dochody majątkowe 2 769 567,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20 268,00zł, które po zmianach 
wynoszą 29 810 771,56zł, w tym:

- wydatki bieżące 22 748 598,57zł
- wydatki majątkowe 7 062 172,99zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Rezerwę celową rozdysponować w kwocie 25 000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

3. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2b i 4.

§ 3.

Zmniejsza się:

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2015.

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 65/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2015r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 1 732,00 22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 432,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 432,00

85295 Pozostała działalność 300,00 22 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 22 000,00

Razem 1 732,00 22 000,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 65/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2015r.

PLAN WYDATKÓW 

ZES TA WIE NIE SZCZEGÓŁ O WE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pom oc społeczna 1 732,00 22 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 432,00

85295 Pozostała działalność 300,00 22 000,00

3110 Świadczenia społeczne 22 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00

Razem 1 732,00 22 000,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 65/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2015r.

PRZENIESIENIE W YDATKÓW - ROZDYSPONOWANIE 
REZERWY CELOWEJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Adm inistracja publiczna 25 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

758 Różne rozliczenia 25 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 25 000,00

4810 Rezerwy 25 000,00

Razem 25 000,00 25 000,00



Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia nr 65/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2015r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dziat Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 35 000,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 35 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 1 000,00 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

750 Adm inistracja publiczna 70 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 70 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 31 000,00 31 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

75495 Pozostała działalność 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

852 Pom oc społeczna 1 000,00 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środow iska 15 000,00 15 000,00

90002 Gospodarka odpadami 15 000,00 15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00

926 Kultura fizyczna 21 200,00 21 200,00

92695 Pozostała działalność 21 200,00 21 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 200,00

RAZEM 174 200,00 174 200,00



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 65/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 35 370,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 185,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 048 702,00

RAZEM
2 249 030,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN DOCHODÓW 

zestawienie szczegółowe

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 1 732,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 432,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 432,00

85295 Pozostała działalność 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,00

Razem 1 732,00



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 65/2015 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.06.2015r.

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKI 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW

w złotych
DZ. NAZWA KWOTA

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 59 718,44
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 055,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 35 370,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 55 185,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 048 702,00

RAZEM
2 249 030,44

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
PLAN WYDATKI 

zestawienie szczegółowe
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pom oc społeczna 2 732,00 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 432,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 432,00

85295 Pozostała działalność 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6,00

Razem 2 732,00 1 000,00



U Z A S A D N I  E N I E
do Zarządzenia Nr 65/2015  

Wójta Gminy Dąbrówka  
z dnia 30 czerwca 2015 roku

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany:

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:

- 22 000,00zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania gmin 
w zakresie dożywiania.

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2015 rok o następujące pozycje:

- 1 432,00zł -  korekta planu dotacji w związku z nadwyżka środków finansowych 
przeznaczonych na realizację usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,
- 300,00zł - korekta planu dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z 
przyznaniem Kart Dużej Rodziny.

Rozdysponowuje się rezerwę celową w kwocie 25 000,00zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z promocją gminy m.in. publikacja informacji o gminie w prasie lokalnej.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 600 - transport i łączność -  zakup usług pozostałych w ramach 

bieżącego utrzymania dróg gminnych.
2. W dziale 700 - gospodarka mieszkaniowa - zakup energii zużywanej w budynku 

agronomówki.
3. W dziale 750 - administracja publiczna - bieżące potrzeby urzędu, tj. zakup usług 

świadczonych przez osoby fizyczne, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup 
usług pozostałych m.in. obsługa prawna.

4. W dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - zakup 
wyposażenia ppoż dla jednostek OSP. Ponadto przeniesienia w planie wydatków 
inwestycyjnych kwoty 20 000,00 pomiędzy §§ 6050 i 6060 dotyczą zakupów i 
wydatków inwestycyjnych dla jednostek OSP.

5. W dziale 852 - pomoc społeczna - zakup materiałów niezbędnych do obsługi 
świadczeń rodzinnych.

6. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  bieżące 
funkcjonowanie systemu gospodarki odpadami, w tym obsługa administracyjna.

7. W dziale 926 -  kultura fizyczna i sport - zapłata za usługi zakupione na rzecz 
sportu świadczone przez osoby fizyczne. Ponadto dla zadania „Budowa boisk 
wielofunkcyjnych na terenie Gminy Dąbrówka" dokonuje się przeniesienia 
pomiędzy §§ 6059 i 6057 o kwotę 8 200,00zł w związku ze zmniejszeniem 
kosztów kwalifikowanych dla projektu.


